「わがかがわ」
シンボル・キャラクター
使用承認申請書

                                      令和　　年　　月　　日

　　わがかがわ観光推進協議会
会長   池田　豊人　様

                           （申請者）
 　　                       住　　　　所
                            会 　社 　名
                            代表者職氏名

　「わがかがわ」シンボル・キャラクターを下記により使用したいので、関係書類を添えて、申請します。なお、使用条件に違反した場合、またはわがかがわ観光推進協議会が必要と認めた場合には、使用条件の変更、若しくは承認の取消しを受けても異議ありません。

記

　１．使用対象

  ２．使用の趣旨と目的

  ３．使用方法（媒体・地域等）

  ４．使用期間
      令和　　年    月　　日～令和　　年　　月　　日